
GAC SELECTIVE INTER REGIONALE NORD

DU 22/03/2025 AU 23/03/2025

26.266

17.133

8.533

0.600

0.000

0.000

25.000

16.400

8.200

0.400

0.000

0.000

26.156

17.200

8.366

0.590

0.000

0.000

25.100

16.600

8.100

0.400

0.000

0.000

25.180

16.800

8.000

0.380

0.000

0.000

23.666

15.533

7.733

0.400

0.000

0.000

NATIONALE A TC TRIOS F GAC

Pos. Club Ensemble Score Total

1 MARLY LE ROI - MARLY ACROBAT' CLUB

Ensemble 3
Zoé DENEUFCHATEL

Emma PERSON
Alice MOURIER

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

51.266

2
BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES

TRAMPOLINE 92

Ensemble 3
Zoe CASSEDANNE

Philippine DE PONCINS
Gyulsyum SHUKRI

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

51.256

3 DIEPPE - ACRO'SPORT 76

Ensemble 2
Camille BARON

Anna COUVILLERS
Manon LECHEVALLIER

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

48.846

25.186

16.933

7.733

0.520

0.000

0.000

23.259

15.333

7.566

0.360

0.000

0.000

24.450

16.600

7.400

0.450

0.000

0.000

23.356

15.400

7.666

0.290

0.000

0.000

24.549

16.666

7.633

0.550

0.300

0.000

23.170

15.400

7.500

0.270

0.000

0.000

24.920

17.000

7.600

0.320

0.000

0.000

22.786

15.066

7.500

0.220

0.000

0.000

4
ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT

GYMNIQUE

Ensemble 3
Lisa THIERRY
Zoe GUESREE
Jade SCHOTT

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

48.445

5
GRANDE SYNTHE - L OLYMPIQUE

GRANDE SYNTHE

Ensemble 4
Lylia GOBLED

Ophelie MAZUY
Imane RIBEIRO

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

47.806

6
ERSTEIN - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

ERSTEIN

Ensemble 2
Olivia POIROT

Maeliss SCHMIDT
Luna LENTZ

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

47.719

7
GRANDE SYNTHE - L OLYMPIQUE

GRANDE SYNTHE

Ensemble 3
Julia BABELAERE
Manon CADART
Jade EECKEMAN

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

47.706



23.229

15.866

7.833

0.430

0.900

0.000

23.152

15.066

7.766

0.320

0.000

0.000

23.789

16.133

7.266

0.390

0.000

0.000

22.096

14.400

7.366

0.330

0.000

0.000

24.439

16.733

7.466

0.240

0.000

0.000

20.996

15.066

7.600

0.330

2.000

0.000

24.546

16.866

7.600

0.380

0.300

0.000

20.479

12.933

7.266

0.280

0.000

0.000

8 POISSY - LA SAINT LOUIS DE POISSY

Ensemble 3
Chloé LITOU
Lou MAUTHE

Hanaé QUESSARD

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

46.381

9 BELFORT - BELFORT GYMNASTIQUE

Ensemble 4
Paolina BALBINOT

Elsa GALLET
Sarah MAHMOUDIA

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

45.885

10 VALENCIENNES - VAL'ACRO

Ensemble 3
Loëva LAMIAUX

Léa PIQUE
Clara PIQUE

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

45.435

11
BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

BRUMATH

Ensemble 3
Manon FETTER

Lila NIESS BARRET
Maeline LONCHAMPT

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

45.025

22.290

16.000

6.900

0.390

1.000

0.000

21.216

14.800

7.266

0.150

1.000

0.000

23.269

15.866

7.133

0.570

0.300

0.000

16.899

10.866

6.733

0.300

1.000

0.000

12 LES PONTS DE CE - A.S.P.C. GYM'SPORT

Ensemble 4
Laurie BARBE

Maëlys FOURMOND
Alexandra DUBLE

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

43.506

13 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM

Ensemble 3
Mary DAGUIN
Jade TARLET

Luce DUFAYET

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

40.168


